
 

2° AGOTOCLISSIMA - 2° EDIZIONE 

 
Organizzazione: AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 

 SCIACCA (AG) - 04 MAGGIO 2024 

RISULTATI  
 

 

60 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CAULI NIKOLE 2012 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.3 

2   GRILLO MIRIAM 2012 RF ATLETICA LICATA 9.6 

3   VENTURIERI ASIA 2012 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.0 

4   VENTURIERI FIAMMA 2012 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.8 

       

60 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CERTA SIMONE 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.6 

2   CHAKIR AYMAN 2012 RM ATLETICA LICATA 10.5 

3   INGIAIMO FEDERICO 2011 RM ATLETICA LICATA 10.8 

       

1000 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ALBA SOFIA 2011 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 5:17.8 

       

1000 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LAZZARA FRANCESCO 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 3:55.8 

2   CHAKIR AYMAN 2012 RM ATLETICA LICATA 4:11.1 

       

Lungo EF10 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BONVISSUTO SOFIA 2013 EF10 ATLETICA LICATA 3.64 

2   BATTARINO AURORA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 3.20 

3   PIAZZA FRANCESCA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.57 

4   PIRRONE MIRIAM LUCIA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.37 

5   NEGRIN MAYA 2013 EF10 ATLETICA LICATA 2.32 

6   PULEO SOFIA 2015 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.11 

7   VOGLI ELENA 2013 EF10 ATLETICA LICATA 1.84 

       

Lungo EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PIAZZA ARIANNA 2017 EF5 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 1.38 

       

Lungo EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GIORELANDO PAOLO 2014 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 3.30 

2   GENNARO GIUSEPPE 2013 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 3.07 

3   OLIVERI VINCENZO 2014 EM10 ATLETICA LICATA 2.50 

       

Lungo EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCHIFANO SILVIO 2017 EM5 ATLETICA LICATA 2.52 

       

Lungo EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   IAPICHINO GABRIELE 2015 EM8 ATLETICA LICATA 2.82 



2   SANTAMARIA SALVATORE 2016 EM8 ATLETICA LICATA 2.75 

3   PIRRONE LUCA SALVATORE 2015 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.55 

4   SCHIFANO SALVO 2016 EM8 ATLETICA LICATA 2.27 

5   GENNARO VINCENZO 2015 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.14 

6   VOGLI ALFIO 2015 EM8 ATLETICA LICATA 2.10 

7   MANISCALCO SALVATORE 2016 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 1.95 

8   MATTINA SAMUELE 2016 EM8 ATLETICA LICATA 1.58 

       

Marcia 1000 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MANISCALCO MARIA VITTORIA 2011 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7:12.9 

       

Marcia 1000 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PIRRONE ANDREA MICHELE 2012 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7:02.8 

       

50 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NEGRIN MAYA 2013 EF10 ATLETICA LICATA 8.4 

2   PIAZZA FRANCESCA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.0 

3   VOGLI ELENA 2013 EF10 ATLETICA LICATA 12.7 

       
Serie 2 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BATTARINO AURORA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.5 

2   BONVISSUTO SOFIA 2013 EF10 ATLETICA LICATA 7.8 

3   PIRRONE MIRIAM LUCIA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.0 

       

50 MT EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PIAZZA ARIANNA 2017 EF5 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.7 

       

50 MT EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PULEO SOFIA 2015 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.7 

       

50 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GIORELANDO PAOLO 2014 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.1 

2   GENNARO GIUSEPPE 2013 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.4 

3   OLIVERI VINCENZO 2014 EM10 ATLETICA LICATA 9.8 

       

50 MT EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCHIFANO SILVIO 2017 EM5 ATLETICA LICATA 9.3 

2   CHAKIR KARAM 2017 EM5 ATLETICA LICATA 10.2 

       

50 MT EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCHIFANO SALVO 2016 EM8 ATLETICA LICATA 9.1 

2   MANISCALCO SALVATORE 2016 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 9.9 

3   MATTINA SAMUELE 2016 EM8 ATLETICA LICATA 10.2 

4   GENNARO VINCENZO 2015 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.5 

       
Serie 2 STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PIRRONE LUCA SALVATORE 2015 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.5 

2   IAPICHINO GABRIELE 2015 EM8 ATLETICA LICATA 8.8 



3   SANTAMARIA SALVATORE 2016 EM8 ATLETICA LICATA 9.0 

4   VOGLI ALFIO 2015 EM8 ATLETICA LICATA 10.9 

       

60 Hs H 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MARCHESE ILARIA 2011 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 11.7 

       

60 Hs H 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TUMMIOLO MIRKO 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.3 

       

Peso gomma Kg 2 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MARCHESE ILARIA 2011 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 4.89 

2   CAULI NIKOLE 2012 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 4.34 

3   VENTURIERI ASIA 2012 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 4.30 

4   VENTURIERI FIAMMA 2012 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.70 

       

Peso gomma Kg 2 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica STADIO COMUNALE `L. GURRERA` - Data: 04/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CERTA SIMONE 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.20 

2   TUMMIOLO MIRKO 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 6.51 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


